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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82225011I

2. Data e Regjistrimit 25/10/2018
3. Emri i Subjektit Adeko Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 
Abdyl Pajo, Ndertesa Nr.6/8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Germim me mjete te renda. Transport inertesh, armature 

betoni dhe armim hekuri. Punime elektike, punime 
hidraulike, punime gipsi, shtrim pllakash dhe parket, saldime 
etj. Konstruksione metalike, shtrime betoni, izolime, prishje 
dhe rikonstruksione muresh, punime decorative, lyerje dhe 
pajisje te ndryshme ndihmese per bojra dhe cdo pjese 
ndihmese qe ndihmon ne procesin e lyerjes. Tregti me pakice 
dhe shumice materialesh ndertimi, mobiljesh dhe sherbime te 
ndryshme ndertimi. Perpunim hekuri dhe transport me mjete 
te renda. Ndertime, planifikime, rikonstruksione dhe 
restaurime. Punime topografike. Import- export te mallrave 
dhe materialeve te ndertimit. Zbatim projekti ndertimi. 
Saldime tubash hidrocentrali, ndertim godinash hidrocentrali, 
ndertim bazamentesh per linja te tensionit te larte etj.
Marjusa Demiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2020                Deri: 05/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanDemiri
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EljonKodheli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arjani.ingdemiri@yahoo.com  
Telefon: 0692582664  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-983579-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992659-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.10.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Abdyl Pajo, Ndertesa Nr.6/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Selite 
e Vjeter, Rruga e Kroit, Pallati 3, Apartamenti 5;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B48B89-5FB8-42EB-AD60-6889F928F471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A56AA4B-CC69-44FF-902A-AB7B4FA229A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF13932-E7B4-4B4D-B2F9-D9633C28A6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD63F18-7477-4879-A757-F688F41819B1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454875-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.01.2020 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 20.01.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464529-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
date 05.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjusa Demiri")                      Nga data 
"05/02/2020             Ne daten "05/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Arjan Demiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564528-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
V.O.pdf
shenime shpjeguese_compressed.pdf

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679688-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD47B708-9BA4-46DA-85DA-9954E46D3EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E17646F-828C-449C-8071-D738D4FDF3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E17646F-828C-449C-8071-D738D4FDF3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB1C68F-5FD5-4DC0-A05C-E7A669F9C962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8F7CBF-7B89-4E39-A36F-1E2392B5A33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25644ADC-963B-4935-A433-529B57C81DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25644ADC-963B-4935-A433-529B57C81DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB58D940-1737-49B7-93AF-DDAA7DE990BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D628D7-B48B-405A-8167-DCA2897E3C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77244D2-0ED7-40FE-8FE9-3DB18A028CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DE7318-2C1C-4DDC-AC9E-001534674E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81BD041-8B0A-4D5B-8105-ADA6F8D2B11E
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Pasqyra e pozicionit financiar..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
V.o.pdf

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865521-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 14.02.2021, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885580-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit,date 29.03.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.03.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8A0901-BFF9-4A44-B894-817A28B22083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC45A31-D27D-42A2-988C-CA841BFB129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14699244-38BA-46AF-8360-4A6DF7EB72A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0859AD0F-3FE6-4DE1-B284-8E087CBF52AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFFF4D9-D70E-4354-B345-E69B324A27E7

